[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2019 года                                                                                             № 140
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 25 сентября 2018 года № 759
«О проведении муниципального этапа конкурса
областного конкурса – форума «Уральский характер»
на территории Махнёвского муниципального образования»

В целях последовательной реализации образовательной политики Свердловской области, государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», утверждённой постановлением Правительства Свердловской области                            от 21.10.2013 года № 1262 – ПП, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 25 сентября 2018 года № 759 «О проведении муниципального этапа конкурса областного конкурса – форума «Уральский характер» на территории Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:
1.1 приложение № 4 изложить в следующей редакции (приложение № 1);

2.  Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Махневского муниципального образования (Киселевой С.М.) выделить 3 000,0 (три тысячи) рублей на проведение муниципального этапа конкурса областного конкурса – форума «Уральский характер» на территории Махнёвского муниципального образования», согласно сметы расходов за счет средств, предусмотренных в бюджете на 2019 год по подразделу 0801 «Культура» (код целевой статьи 1700426400 «Организация и проведение общемуниципальных культурных мероприятий на территории Махневского муниципального образования.

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы Махнёвского
муниципального образования

                              Л.Б. Толмачева

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 25.02. 2019  № 140
СМЕТА

расходов на проведение муниципального этапа конкурса

областного конкурса – форума «Уральский характер»

на территории Махнёвского муниципального образования
	№

п/п
	Наименование
	Количество

(шт.)
	Стоимость

(руб.)
	Общая стоимость

(руб.)
	Исполнитель

	2.
	Организация питания
	100
	30,0
	3 000,0
	Специалист 1 категории отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Махневского МО

	Итого:
	3 000,0